
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid (2016/2017) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Dohlen, Damian 2562 122540 01.08.2016

3 Stenten, Jan 2804 241333 01.08.2016

3 Stenten, Tim 2803 239389 01.08.2016

3 Woditsch, Patrick 2391 239390 01.08.2016

Landesliga ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Beus, Thomas 1101 122404 01.08.2016

4 Burchardt, Marius 1417 122465 01.08.2016

4 Hickert, Dominik 2674 220997 15.03.2017

4 Jordanov, Dimiter 1114 400206 01.08.2016

4 Mund, Franz-Dieter 1120 01.08.2016

4 Stefani, Frank 2301 123253 01.08.2016

Bezirksliga Gruppe B ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Meyer, Andreas 1099 122950 01.08.2016

5 Pokorski, Anna 1362 01.08.2016

5 Schwan, Dieter 1570 123220 01.08.2016

5 Schwarzkopf, Tobias 1118 123224 01.08.2016

5 dos Santos, Mario 1105 122549 01.08.2016

Kreisliga Gruppe A ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Adolph, Dirk 3100 248634 01.08.2016

6 Berck, Roland 3209 253370 08.09.2016

6 Leitmann, Thilo 2936 242400 01.08.2016
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Kreisliga Gruppe A ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Offermanns, Karl 1108 123012 01.08.2016

6 Roth, Guido 1104 123134 01.08.2016

6 Schaffrath, Norbert 1106 123156 07.09.2016

6 Zilt, Ralph 1575 123396 01.08.2016

Senioren Verbandsliga ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cloots, Ingo 1641 122486 08.04.2017

1 Meyer, Andreas 1099 122950 08.04.2017

1 Mund, Franz-Dieter 1120 01.08.2016

1 Stenten, Dirk 1093 123258 01.08.2016

1 Vanwersch, Ralf 1100 123298 01.08.2016

Senioren Verbandsliga ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Burchardt, Marius 1417 122465 01.08.2016

2 Karolewiez, Thomas 1438 122782 01.08.2016

2 Schwan, Dieter 1570 123220 09.02.2017

2 Tulodetzki, Ingo 1095 123388 01.08.2016

Senioren Bezirksliga Gruppe B ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Adolph, Dirk 3100 248634 08.08.2016

3 Berck, Roland 3209 253370 07.09.2016

3 Leitmann, Thilo 2936 242400 08.08.2016

3 Offermanns, Karl 1108 123012 08.08.2016

3 Roth, Guido 1104 123134 08.08.2016
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Senioren Bezirksliga Gruppe B ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Zilt, Ralph 1575 123396 08.08.2016

3 dos Santos, Mario 1105 122549 07.09.2016

Pokal-Mannschaft ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Cloots, Ingo 1641 122486 01.08.2016

1 Haegmans, Joey 3095 249231 01.08.2016

1 Ledoux, Cyriel 3094 249232 01.08.2016

1 Vanwersch, Ralf 1100 123298 01.08.2016

Pokal-Mannschaft ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Adolph, Dirk 3100 248634 01.08.2016

2 Jordanov, Dimiter 1114 400206 01.08.2016

2 Leitmann, Thilo 2936 242400 01.08.2016

2 Roth, Guido 1104 123134 01.08.2016

2 dos Santos, Mario 1105 122549 01.08.2016

Pokal-Mannschaft ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Hickert, Dominik 2674 220997 01.08.2016

3 Mund, Franz-Dieter 1120 01.08.2016

3 Stenten, Dirk 1093 123258 01.08.2016

3 Stenten, Jan 2804 241333 01.08.2016

3 Stenten, Tim 2803 239389 01.08.2016

3 Tulodetzki, Ingo 1095 123388 01.08.2016
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Jugend-Mannschaft ( Vereinsheim PBC Schwarz-Weiß Kohlscheid, Ebertstr. 19 (Grunschule Kohlscheid Mitte), 52134 Herzogenrath, Tel: 02407-5569433)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Dohlen, Damian 2562 122540 19.11.2016

1 Hickert, Dominik 2674 220997 20.11.2016

1 Stenten, Jan 2804 241333 20.11.2016

1 Stenten, Tim 2803 239389 20.11.2016

1 Woditsch, Patrick 2391 239390 20.11.2016
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